
CHIOT ROYAL | 12kg

Description du produit :

PORC FRAIS

Composition :

Constituants analytiques :

Aliment complet pour chiots et jeunes chiens au 
porc frais (mono-protéine) et faible en céréales.

Viande de porc 42% (dont viande de porc fraîche 14%), 
riz brun 20%, amidon de pois, pois, graisse animale, 
fèves, graines de lin, pulpe de betterave séchée, 
levure, farine d’algues 0,3%, mannanoligosacchrides 
(MOS 0,2%), pissenlit déshydraté (Taraxacum 
officinale W. ), écorce de grenade déshydratée 
(Punica granatum L.), yucca schidigera, glucosamine 
(100mg/kg), sulfate de chondroïtine 50mg/kg.

Protéines brutes
Huiles et graisses brutes
Fibres brutes
Cendres
Humidité
Calcium
Phosphore
Énergie métabolisable :
Calcium (Ca)
Phosphore (P)

30%
18%

2,8%
7,3%

8%
1,20%
0,95%

3910 Kcal/kg
1,2%

0,9%

Additifs par kg :

3a672a Vitamine A
E671 Vitamine D3
3a700 Vitamine E (t.r.alfa toc.Acet)
E4 cuivre (sulfate de cuivre pentahydraté)
E1 fer (carbonate ferreux)
E5 manganèse (oxyde manganeux)
3b605 zinc (sulfate de zinc monohydraté) 3b201 
iode (iodure de potassium)
E8 sélénium (sélénite de sodium)

18500 UI
1200 UI
150mg
14,5mg
29mg
58mg 
65mg

3,14mg
0,152mg

Précautions d’utilisation :

M
O

N
O

-
P

R
O

T
É

INE

Le produit peut être donné sec ou humide (nous 
recommandons de verser une petite quantité d’eau 
tiède/chaude sur la nourriture juste avant de la 
proposer à votre chien, ce qui est plus facile à digérer 
pour le chien et améliore le goût). Les doses peuvent 
varier en fonction des besoins spécifiques de certains 
chiens. Le chien doit toujours avoir de l’eau potable 
fraîche à sa disposition. Conserver dans un endroit 
frais et sec, à l’abri des sources de chaleur.

Additifs organoleptiques : Produit naturel défini botaniquement.



APPORT JOURNALIER RECOMMANDÉ (G/JOUR) :

www.vet.animalsaveur.be

CHIOT ROYAL | 12kg
PORC FRAIS

Poids du chien adulte 4-5 
semaines 2 mois 3 mois 4 mois 6 mois 8 mois 10 mois 12 mois

1 - 3kg

4 - 5kg

7kg

10kg

15kg

20kg

25kg

30kg

35kg

40kg

45kg

50kg

60kg

70kg

80kg

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

70g 70g 70g 70g

110g 110g 105g 100g

150g 130g 120g 120g

- 150g 165g 175g 185g 185g 180g 180g

- 205g 240g 255g 260g 250g 250g 240g

- 240g 300g 310g 330g 330g 310g 310g

- 270g 330g 345g 370g 370g 360g 345g

- 310g 380g 390g 420g 420g 400g 400g

- 315g 390g 400g 480g 490g 480g 470g

30g 320g 400g 415g 550g 540g 530g 520g

30g 335g 415g 450g 600g 590g 580g 570g

30g 350g 425g 500g 670g 680g 650g 640g

40g 400g 500g 580g 770g 760g 740g 720g

40g 450g 550g 660g 880g 870g 860g 840g

40g 500g 600g 730g 980g 980g 950g 900g


