



## **CHIOT ROYAL | 12kg**

**PORC FRAIS** 

#### Description du produit :

Aliment complet pour chiots et jeunes chiens au porc frais (mono-protéine) et faible en céréales.

#### **Composition:**

Viande de porc 42% (dont viande de porc fraîche 14%), riz brun 20%, amidon de pois, pois, graisse animale, fèves, graines de lin, pulpe de betterave séchée, levure, farine d'algues 0,3%, mannanoligosacchrides (MOS 0,2%), pissenlit déshydraté (Taraxacum officinale W.), écorce de grenade déshydratée (Punica granatum L.), yucca schidigera, glucosamine (100mg/kg), sulfate de chondroïtine 50mg/kg.



#### Additifs par kg:

3a672a Vitamine A	18500 UI
E671 Vitamine D3	1200 UI
3a700 Vitamine E (t.r.alfa toc.Acet)	150mg
E4 cuivre (sulfate de cuivre pentahydraté)	14,5mg
E1 fer (carbonate ferreux)	29mg
E5 manganèse (oxyde manganeux)	58mg
3b605 zinc (sulfate de zinc monohydraté) 3b20	1 65mg
iode (iodure de potassium)	3,14mg
E8 sélénium (sélénite de sodium)	0,152mg

#### **Constituants analytiques:**

Protéines brutes	30%
Huiles et graisses brutes	18%
Fibres brutes	2,8%
Cendres	7,3%
Humidité	8%
Calcium	1,20%
Phosphore	0,95%
Énergie métabolisable :	3910 Kcal/kg
Calcium (Ca)	1,2%
Phosphore (P)	0,9%

Additifs organoleptiques: Produit naturel défini botaniquement.

#### Précautions d'utilisation :

Le produit peut être donné sec ou humide (nous recommandons de verser une petite quantité d'eau tiède/chaude sur la nourriture juste avant de la proposer à votre chien, ce qui est plus facile à digérer pour le chien et améliore le goût). Les doses peuvent varier en fonction des besoins spécifiques de certains chiens. Le chien doit toujours avoir de l'eau potable fraîche à sa disposition. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri des sources de chaleur.





# **CHIOT ROYAL | 12kg**

**PORC FRAIS** 

### APPORT JOURNALIER RECOMMANDÉ (G/JOUR):

ids du chien adulte	4-5 semaines	2 mois	3 mois	4 mois	6 mois	8 mois	10 mois	12 mois
1 - 3kg	-	-	-	-	70g	70g	70g	70g
4 - 5kg	-	-	-	-	110g	110g	105g	100g
7kg	-	-	-	-	150g	130g	120g	120g
10kg	-	150g	165g	175g	185g	185g	180g	180g
15kg	-	205g	240g	255g	260g	250g	250g	240g
20kg	-	240g	300g	310g	330g	330g	310g	310g
25kg	-	270g	330g	345g	370g	370g	360g	345g
30kg	-	310g	380g	390g	420g	420g	400g	400g
35kg	-	315g	390g	400g	480g	490g	480g	470g
40kg	30g	320g	400g	415g	550g	540g	530g	520g
45kg	30g	335g	415g	450g	600g	590g	580g	570g
50kg	30g	350g	425g	500g	670g	680g	650g	640g
60kg	40g	400g	500g	580g	770g	760g	740g	720g
<b>70</b> kg	40g	450g	550g	660g	880g	870g	860g	840g
80kg	40g	500g	600g	730g	980g	980g	950g	900g